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Vuoden 2024 toiminta noudatti syyskokouksessa 26.11.2023 hyväksyttyä toimintasuunnitelmaa. 
 
Jo perinteeksi muodostuneet Kesäkahvio ja -kirppis sekä joulumyyjäiset toivat mukavasti väkeä 
talolle. Seura osallistui myös Kuohun kylän yhdistysten yhteisen kesäjuhlan järjestelyihin. 
Näytelmä ”Haihattelija” saavutti sekin kiitettävän yleisömäärän. 
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 KUOHUN NUORISOSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 

1.  VIESTINTÄ 
 

Kuohun Nuorisoseura ry:llä on omat kotisivut osoitteessa http://www.kuohunkylatalo.fi. 
Kotisivuilla kerrotaan Nuorisoseuran omistaman Kylätalon ajankohtaisista tapahtumista 
sekä sen tarjoamista vuokrauspalveluista, tiloista, kalusteista ja muista varusteista 
hintatietoineen. Sivuilla on myös tapahtumien ja vuokravarausten aikataulut. 
 
Kotisivuilla on vuosittain luettavissa Seuran toimintasuunnitelma, talousarvio ja 
toimintakertomus niiden valmistuttua. Sivuilla kerrotaan myös Seuran ja Kuohun kylän 
historiasta. 
 
Kotisivuilla on linkit tärkeimmille yhteistyökumppaneille. 
 
Seuran oma sivu löytyy myös Kuohun kylän yhdistysten yhteisiltä verkkosivuilta 
kuohunkyla.fi 
 
Kuohun Nuorisoseuran sääntöjen mukaisesta toiminnasta tiedotettiin säännöissä mainituilla 
tavoilla. 
 

1.1. Sisäinen tiedotus 
 
-Johtokunnan kokouskutsut lähetettiin whatsapp- ja tekstiviesteinä. 
-Kokouspöytäkirjat lähetettiin sähköpostitse.  
-Johtokunnan jäsenten välisiä neuvotteluja ja tiedottamista hoidettiin sähköpostitse ja 
whatsapp- ja tekstiviestein. 
-Seuran jäsenille tiedotettiin kotisivujen välityksellä, jäsenkirjeellä ja sähköpostilla. 
-Tapahtumista ja talkoista tiedotettiin kotisivuilla, whatsapp- ja tekstiviesteillä sekä 
sähköpostilla. 
 
1.2. Ulkoinen tiedotus 
 
-Kylätalon ja osittain koko kylän tapahtumien ja tilaisuuksien tiedotus hoidettiin kotisivujen 
www.kuohunkylatalo.fi , Kylätalon Facebook-sivuilla sekä Instagramissa #kuohunkylatalo. 
Kotisivuilla oli ajantasainen tapahtumaluettelo. Kylätalon fb-sivuilla ja instagramissa on ollut 
kohdennettua mainontaa tapahtumista mitä vuoden aikana on ollut. Samat sisällöt on jaettu 
myös Kuohu <3, Kuohun kirpputori, Kuohun päiväkoti-koulun vanhempaintoimikunnan sekä 
Vesangan fb-sivuilla.  
-Yleisötilaisuuksista ilmoitettiin lisäksi ilmoitustauluilla, kylän yhteisillä verkkosivuilla ja 
joskus postilaatikkojakeluna sekä Keskisuomalaisen Menot palstalla.  
-Taloa vuokranneet tapahtumien järjestäjät hoitivat tiedottamisen itse.    
-Suomen Nuorisoseurojen Keski-Suomen aluetoimiston toimintakalenteriin toimitettiin tiedot 
tapahtumista.  
 
1.3. Yhteistyöverkostot 
 
- Tilitoimisto Jarmo Lahtinen, kirjanpito ja rahastonhoito. 
- Tilitoimisto Tilitiikeri Oy, toiminnantarkastus.  
- Petäjäveden Osuuspankki, maksuliikenne, talletukset ja lainat. 
- Kuohun kyläyhdistys ry., kokoustaminen. 
- Kuohun koulun ja päiväkodin vanhempaintoimikunta: mm. Koululaisten diskoillat ja 
talkooapu. 

http://www.kuohunkylatalo.fi/
http://www.kuohunkylatalo.fi/
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- Kuohun Veto ry., kokoustaminen, kesäkirppistapahtuma ja talkooapu. 
- Kuohun VPK, talkooapu. 
 
 
- Kylän tienhoitokunnat, kokoustaminen. 
- Vesangan kyläyhdistys ry. 

      - Saukkolan Kyläyhdistys ry 
         - Kintauden Nuorisoseura ry 

- Suomen Nuorisoseurat ry., Keski-Suomen aluetoimisto: Molemminpuolinen 
tapahtumatiedotus, osallistuminen tilaisuuksiin, kerhotoiminnan järjestely. 
- Opintokeskus Kansalaisfoorumi: Kurssit ja kerhotuet. 
- JyväsRiihi ry.: Hankkeiden koordinointi ja rahoitus. 
-Jyväskylän kaupunki: Toiminta-avustus ja hankkeiden välirahoitus. 
- Keltinmäen alueseurakunta: Kuohun päiväpiirit. 
- Sarvenperäset ry., talkooapu ja ym. yhteistyö. 
- Kissakartano, joulumarkkinat ja kirppikset. 
- Jyväskylän Metsäranta, joulumarkkinat ja juhlatilaisuuksiin osallistujien majoitusvalmius. 
- Keski-Suomen Kylät ry., kylätapahtumat ja mainospohjat 

      - Digipaino Kirjaksi.net, mainosten ja käsiohjelmien painatus 
      - Jyväskylän kansanmusiikkiyhdistys 

- Muut mahdolliset yhteistyökumppanit 
 
 

2. TOIMINTA 
  

Kuohun Nuorisoseura ry:n johtokunta kokoontui 6 kertaa. Sääntömääräiset kevätkokous 
pidettiin 24.3.2024 (6 osallistujaa) ja syyskokous 24.11.2024 (10 osallistujaa). Seuran 
puheenjohtajana toimi Eila Korpiaho (6/6), sihteerinä Solja Pasanen(6/6), rahastonhoitajana 
Jarmo Lahtinen ja varapuheenjohtajana Mari Laasanen. Johtokunnan jäsenet olivat Mari 
Laasanen (2/6), Sakari Lahtinen (6/6), Kerttu Leinonen (6/6), Marja Mustaniemi (5/6), Jaana 
Suikkanen (6/6), Satu Takanen (6/6) ja Paula Åby Rissanen (6/6)  (Suluissa 
osallistumiskerrat.) 

 
Eri tehtäviä hoitaneet toimikunnat:  
-Talon huolto ja ylläpito: Paula Åby-Rissanen, Mari Laasanen ja Eila Korpiaho. 
-Toiminnan suunnittelu: Kerttu Leinonen, Satu Takanen, Solja Pasanen 
-Tiedotus ja markkinointi: Minni Vierola, Solja Pasanen, Eila Korpiaho, Marja Mustaniemi 
 
Toimintaa seurattiin käyttöpäiväkirjan avulla. 
 Kevätkokous pidettiin 10.4. ja syyskokous 27.11. 

 

2.1. Nuorisoseuran oma toiminta 
 
2.1.1. Kurssit ja Kerhot 
 
-Virkistävään yhdessäoloon kutsuvan Ystävätuvan kokoontumisia oli kevätkaudella 4 ja 
syyskaudella 4, joista 2 yhdessä seurakunnan päiväpiirin kanssa. Kokoontumisten teemoina 
olivat mm. erilaiset muisteluaiheet ja digiosaaminen. Seurakunnan päiväpiirin kanssa oli 
yhteinen pikkujoulu. 
 
Osallistujia oli 4 - 11 kokoontumiskertaa kohti. Ystävätupajärjestelyjen vastuuhenkilönä 

toimi Kerttu Leinonen ja tarvittaessa Raija Pasanen. 
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- Kuohun harrastajateatteri aloitti kokoontumiset 22.4., osallistujia 8, ohjaajana Päivi 

Karttunen.  

 

Nuorten Pelikerho kokoontui torstaisin seuran omana toimintana kevätkaudella ajalla 14.3. - 
16.5., 4 - 8 lasta ja nuorta osallistujaa. Aluetoimiston hanketoiminnan (hanke Kylätalo 2.0) 
tukemana se jatkui syksyllä 22.8. – 12.12. Vetäjänä edellisvuosien tapaan oli Otto 
Keramaa. 

Luontokuvauskurssi järjestettiin Kylätalolla lauantaina 4.5. klo 12 – 16. Ohjaajana toimi 
Sakari Lahtinen. Osallistujia oli 4. 

 

2.1.2. Yleisötilaisuudet ja tapahtumat 

-Kylätalolla pidettiin kesäkahvilaa 1.-12.7. välisellä ajalla. Kahviossa oli kaksi seuran 
omaa työntekijää Osuuspankin kesätyösetelien palkkatuella, Iira Vierola ja Väinö Jokinen. 
Kahvio oli auki arkisin klo 12-18. Lauantaina ja sunnuntaina aukioloaika oli 10 – 16 ja 
kahviota hoitivat nuorisoseuralaiset. Kahvion järjestelijänä ja vetäjinä toimivat Solja 
Pasanen ja Kerttu Leinonen. 

Kesäkahvilan ajan Kylätalolle oli järjestetty kirppistapahtuma. Kirppiksen järjestelijänä 
toimivat Kerttu Leinonen ja Kirsti Koskinen-Lassilla. 

Kesäkahvilaviikkojen yhteenlaskettu kävijämäärä oli 491. 

 

- Kuohun Harrastajateatteri jatkoi toimintaansa. Päivi Karttusen käsikirjoittamaa 
näytelmää ”Haihattelija” esitettiin Kylätalolla neljä kertaa, 27.10., 1.11., 3.11. ja 10.11. Päivi 
Karttunen myös ohjasi näytelmän. Katsojia kertyi n. 120, lisäksi näytelmä esitettiin 
Kintauden Nuorisoseurantalolla. Tuotto kulujen jälkeen kahvioineen ja arpajaisineen oli 
1699 e. 

-Joulumyyjäiset kahvioineen järjestettiin sunnuntaina 15.12. Myyntipöytiä oli varattu 17. 
Aamupäivällä sekä myyjien että asiakkaisen määrää karsi edellispäivän ja yön kova 
lumentulo, osa myyjistä joutui jäämään kotiin. Riisipuuro oli suosikkituote ja joulupukin 
vierailu oli myös mukana ohjelmassa. N .70 kävijää. 

Tapahtumassa oli lämmin tunnelma ja sekä myyjät että ostajat olivat tyytyväisiä 

tapahtumaan. 

Pöytävaraukset ja -järjestelyt hoiti Kerttu Leinonen, pöytien järjestelyn Kerttu ja Paula Åby 
Rissanen. Puuron keitti Satu Takanen. Kahvion varustelun hoiti Solja Pasanen ja Satu 
Takanen, ja myyntiä ja muita kahviotöitä lisäksi Jaana Suikkanen. Joulupukkina vieraili 

Jorma Piiroinen, apuna Sakari Lahtinen. 

 

2.2. Yhteistyökumppanien kanssa järjestetyt yleisötilaisuudet ja tapahtumat 

-Kylätalolla kokoontui Keltinmäen alueseurakunnan järjestämä Kuohun päiväkahvit. 
Vetäjänä toimi diakoni Ulla Hautamäki ja seuran puolesta vastuuhenkilönä olivat Raija 
Pasanen ja Kerttu Leinonen. Päiväpiiri kokoontui 10 kertaa, joista kaksi kertaa yhdessä 

Ystävätuvan kanssa. Osallistujia oli 6-12 kokoontumista kohti.  

- Jyväskylän Kaupunki järjesti Pentti Rasinkankaan konsertin Kylätalolle 26.4. klo 18. 

Nuorisoseura hoiti käytännön järjestelyt paikan päällä. 

- Kylän yhdistysten yhteinen kesätapahtuma ”Koko kylä liikkeelle” järjestettiin 7. – 9.6.: 
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Perjantaina 7.6. oli urheilukentällä pesäpallon ystävyysottelu Kuohu – Petäjävesi (jonka 

Kuohu voitti) ja Kylätalolla lasten disko. 

Lauantaina 8.6. järjestettiin Kyläkirppis, jossa oli myyntiä sekä Kylätalolla että kotipihoissa. 

Urheilukentällä oli Beach volley -turnaus sekajoukkueille, VPK kalustoesittely, Boccia-
lajiesittely senioreille sekä Frisbeegolf-turnaus. 

Iltajuhlat vietettiin Kylätalolla: baaritoiminnan hoiti Petäjäveden Kanttari, tansseja säesti 
Heikki Olavi Trio. Nuorisoseura piti kahviota sekä päivällä että illalla, tarjottavat huolehti 
Veto. Iltatapahtuman kävijämäärä oli n. 100 henkilöä. 

Sunnuntaina 9.6. Kylätalolla oli hartiajumppaa ja päivätanssit jossa alussa oli ohjausta 

salsan saloihin. Nuorisoseura piti kahviota. Osallistujia n. 10. 

 

2.3. Talon toimintaan, ylläpitoon ja vuokraukseen liittyvät tehtävät 

 
-Johtokunta valmisteli toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodeksi 2025 ja 
toimintakertomuksen vuodelta 2023. 
 

-Seuran toimihenkilöt hoitivat tehtävänsä talkootyönä.  
 

-Seuran toiminnan ja tapahtumien järjestäminen ja Kylätalon ylläpitoon liittyvät tehtävät 
hoidettiin suurelta osin talkootyönä. Samoin talkootyötä oli kotisivujen ylläpito ja päivitykset. 

 

-Seuran toimintaan ja Kylätalon ylläpitoon ja vuokraukseen liittyviä talkootunteja tehtiin 
toimintavuoden aikana yhteensä n. 600. 
 

-Kuohun Nuorisoseura työllisti osa-aikapalkalla talkkarin. Talkkarin tehtäviä hoiti Paula Åby 
Rissanen. Talkkarin sijaistajana jatkoi Jaana Suikkanen. 
 

Talkkari hoiti tehtävänsä työsopimuksen ja tehtäväkuvauksen mukaisesti. Talkkarille kertyi 

vuoden aikana työtunteja yhteensä 265. 

-Markkinointi hoidettiin Kylätalon kotisivujen, Instagramin (#kuohunkylatalo) ja Facebook-
sivujen avulla hyödyntäen myös julkisia kirpparisivustoja sekä ilmoitustauluilla ja 
sähköpostitse. Myös Kuohun yhdistysten yhteisillä kotisivuilla kuohunkyla.fi on 
Nuorisoseuran oma sivu, jonne tapahtumat pääosin lisätään. Kotisivujen ylläpidon ja 
päivityksen hoiti Solja Pasanen, Facebook-sivun Eliina Pasanen ja Marja Mustaniemi, 
tapahtumailmoitukset laati Solja Pasanen ja Eliina Pasanen, ilmoitustaulu- ja 
sähköpostiviestinnän Eila Korpiaho ja toimintaryhmien vetäjät. Talon tapahtumien ja 
vuokrauksien aikataulutuksen ja vuokrasopimuksiin liittyvät tehtävät hoiti Eila Korpiaho. 
Kirjanpidon ja rahastonhoitajan tehtävät hoiti edellisien vuosien tapaan Jarmo Lahtinen. 

          -Taloa vuokrattiin erilaisiin juhlatilaisuuksiin ja tapahtumiin, mm: Keltinmäen 
            alueseurakunnan ohjaamiin Kuohun päiväkahveihin 4 viikon välein sekä Kuohun Vedolle 
            Pilates- tunteihin. Vuoden aikana viikonloppuvarauksia oli 8 (-23/7) ja lyhyempiä 2 (-23/2). 
 

-Käyttöpäiväkirjaan merkityissä hää- ja syntymäpäiväjuhlien palautteissa Kylätalo sai paljon 
hyvää palautetta. Yhteistyötä talkkaripariskunnan (Paula Åby Rissanen ja Tommi Åby) 

kanssa kiiteltiin. 

-Kylän yhdistykset: Kyläyhdistys, Kuohun Veto ja tienhoitokunnat pitivät kokouksiaan lähinnä 
kahviotiloissa. Yhdistyksiä sponsoroitiin tarjoamalla kokoustila ilmaiseksi.  

- Syyskaudella pesulapalvelut vaihdettiin Tiituspesulalta Saarijärven Pesulle. 
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2.4. Asunto ja sen vuokraus 

Kylätalon yläkerran asunnon vuokralaisena jatkoi talkkari Paula Åby Rissanen. 

Asunnon vuokra on ennallaan, 394 €/kk. Sähkömaksua 30 €/kk korotettiin 1.7. alkaen 56 
€/kk ja vesi 25 €/hlö/kk. 

  

3. TALOUS 
 

 Talouden seuranta ja tunnusluvut ovat luettavissa tilinpäätöksestä ja taseesta. 
 

Maksavien jäsenten määrä oli 33. 
             

   

  
          

  

      


